
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 24.01.2024 года                                                                                             №13

О внесении изменений в постановление 
администрации Аржановского сельского 
поселения Алексеевского муниципального 
района от 11.01.2022г. № 2 «Об утверждении 
Положения и состава общественного 
Совета по делам несовершеннолетних и 
защите их прав»

В  связи  с  происшедшими  кадровыми  изменениями,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Аржановского  сельского  поселения,  администрация  Аржановского  сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Аржановского
сельского  поселения  Алексеевского  муниципального  района  от
11.01.2022г. № 2 «Об утверждении Положения и состава общественного
Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав» в Приложение
№2

 2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального 
                обнародования.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                                              В.Ф. Гурина   



Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО: 

постановлением администрации
Аржановского сельского поселения 

от «24» января 2024 г.№13

Состав
общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

Аржановского сельского поселения

Глава Аржановского сельского поселения – Гурина Валентина Федоровна-
председатель общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их
прав Аржановского сельского поселения 

Специалист Аржановского сельского поселения (ведущий специалист  
Аржановского с/п) – Хомутова Елена Владимировна -секретарь общественного 
Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Аржановского сельского 
поселения; 

        Члены общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите  
         их прав Аржановского сельского поселения: 

Социальный педагог МБОУ Аржановская СШ – Фатина Татьяна Алексеевна - 
заместитель председателя общественного Совета по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Аржановского сельского поселения (по 
согласованию);

Педагог психолог МБОУ Аржановская СШ – Фомина Ольга Андреевна -член 
общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Аржановского сельского поселения (по согласованию);

Младший лейтенант полиции УУП ОМВД России по Алексеевскому району – 
Васильев Олег Владимирович  – член общественного Совета по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Аржановского сельского поселения (по 
согласованию);

Педагог организатор воспитательной работы МБОУ Аржановская СШ –
Хомутянская Наталья Викторовна – член общественного Совета по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Аржановского сельского поселения (по 
согласованию).




